PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26 августа 2022 года  № 674

             г. Билибино

	О внесении     изменений    в    Постановление
Администрации муниципального образования

Билибинский         муниципальный         район

от 13 мая 2022 года № 350

В целях уточнения перечня мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы Билибинского муниципального района к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 годов, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 13 мая 2022 года № 350 «О мероприятиях по подготовке объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы к эксплуатации в осенне-зимний период  2022-2023 годов» следующие изменения:
1.1. План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы Билибинского муниципального района к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 годов изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Состав комиссии для осуществления оперативного контроля за ходом подготовки объектов топливно-энергетического и жилищно-коммунального комплекса,    социальной     сферы    к    эксплуатации    в    осенне-зимний    период 2022-2023 годов изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 1 августа 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации   муниципального образования Билибинский муниципальный район Заводчикову Л. А.
Глава Администрации

    Е.З. Сафонов
Приложение 2

к Постановлению Администрации

муниципального образования
Билибинский муниципальный район
от « 26 » августа  2022 года № 674
«Приложение 2

к Постановлению Администрации

муниципального образования
Билибинский муниципальный район
от 13 мая 2022 года № 350
СОСТАВ

комиссии для осуществления оперативного контроля за ходом подготовки объектов топливно-энергетического и жилищно-коммунального комплекса, социальной сферы к эксплуатации в осенне-зимний период 2022-2023 годов

	Председатель комиссии:

	Заводчикова Л.А.
	-
	Исполняющий обязанности начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики.

	Заместители председателя комиссии:

	Кожевникова О.С.
	-
	глава муниципального образования городское поселение Билибино;

	Кумлю В.В.
	-
	глава муниципального образования сельское поселение Илирней;

	Снитко Ю.В.
	-
	глава муниципального образования сельское поселение Островное;

	Кутынкева Н.М.
	-
	глава муниципального образования сельское поселение Омолон;

	Якобсоне З.С.
	-
	глава муниципального образования сельское поселение Анюйск.

	Члены комиссии:

	Абдуллаев А.Г.

	-
	начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Билибинскому муниципальному району Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по ЧАО;

	Баканов В.Д.
	-
	начальник участка Омолон Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Сташук О.Б.

	 -
	начальник участка тепловых сетей Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Брычаев С.И.
	-
	директор Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Мыронюк О.А.
	 -
	начальник участка Илирней Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Драная А.С.
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Анюйск                      (по согласованию);

	Евсеева Г.Е.
	-
	начальник участка водоканал Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Сычев Э.А.
	-
	начальник участка Анюйск Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Левчановский Н.Н.
	-

	заместитель директора Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района по общим вопросам;

	Литвинова Н.Ю.
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Островное (по согласованию);

	Никитина Т.Н.
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Илирней (по согласованию);

	Тимофеева Л.С.
	-
	начальник участка Кепервеем Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Пантюхова Л.А.

	 -

	специалист первой категории организационной и кадровой работы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Попова А.Г.
	-

	заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики - начальник отдела промышленности и сельского хозяйства Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Смирнов А.В.

	-
	начальник отдела гражданской защиты Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

	Старкова Л.А.
	-
	государственный инспектор отдела за опасными производственными объектами по ЧАО Дальневосточного управления Ростехнадзора  (по согласованию);

	Широковская О.А.
	-
	начальник жилищно-эксплуатационного подразделения Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района;

	Ягловский С.М.
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Омолон (по согласованию).

В случае отсутствия одного из членов Комиссии его обязанности исполняет лицо его замещающее по должности.

».
PAGE